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                                              KLİNİK YETKİNLİKLER

Uzman hekim aşağıda listelenmiş klinik yetkinlikleri ve eğitimi boyunca edindiği diğer 
bütünleyici “temel yetkinlikleri” eş zamanlı ve uygun şekilde kullanarak uygular.

KLİNİK YETKİNLİK İÇİN KULLANILAN TANIMLAR VE KISALTMALARI

Klinik yetkinlikler için; üç ana düzey ve iki adet ek düzey tanımlanmıştır. Öğrencinin 
ulaşması gereken düzeyler bu üç ana düzeyden birini mutlaka içermelidir. T ve TT 
düzeyleri A ve K ile birlikte kodlanabilirken B düzeyi sadece K düzeyi ile birlikte 
kodlanabilir. B, T ve TT düzeyleri birbirlerini kapsadıkları için birlikte kodlanamazlar.

B: Hastalığa ön tanı koyma ve gerekli durumda hastaya zarar vermeyecek şekilde ve 
doğru zamanda, doğru yere sevk edebilecek bilgiye sahip olma düzeyini ifade eder.
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T: Hastaya tanı koyma ve sonrasında tedavi için yönlendirebilme düzeyini ifade eder. 
TT: Ekip çalışmasının gerektirdiği durumlar dışında herhangi bir desteğe gereksinim 
duymadan hastanın tanı ve tedavisinin tüm sürecini yönetebilme düzeyini ifade eder.
ETT: Ekip çalışması yaparak hastanın tanı ve tedavisinin tüm sürecini yönetebilme 
düzeyini ifade eder.
Klinik yetkinliklerde bu düzeylere ek olarak gerekli durumlar için A ve K yetkinlik 
düzeyleri eklenmektedir:
A: Hastanın acil durum tanısını koymak ve hastalığa özel acil tedavi girişimini 
uygulayabilme düzeyini ifade eder.
K: Hastanın birincil, ikincil ve üçüncül korunma gereksinimlerini tanımlamayı ve gerekli 
koruyucu önlemleri alabilme düzeyini ifade eder.
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3.1.1. GİRİŞİMSEL YETKİNLİKLER

Uzman hekim aşağıda listelenmiş girişimsel yetkinlikleri ve eğitimi boyunca edindiği diğer 
bütünleyici “temel yetkinlikleri” eş zamanlı ve uygun şekilde kullanarak uygular.

Uzman Hekim aşağıda listelenmiş girişimsel yetkinlikleri ve eğitimi boyunca edindiği diğer 
bütünleyici “temel yetkinlikleri” eş zamanlı ve uygun şekilde kullanarak uygular.

Girişimsel Yetkinlikler için dört düzey tanımlanmıştır.

1: Girişimin nasıl yapıldığı konusunda bilgi sahibi olma ve bu konuda gerektiğinde açıklama 
yapabilme düzeyini ifade eder.
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2: Acil bir durumda, kılavuz veya yönerge eşliğinde veya gözetim ve denetim altında bu 
girişimi yapabilme düzeyini ifade eder.
3: Karmaşık olmayan, sık görülen tipik olgularda girişimi uygulayabilme düzeyini ifade 
eder.

4: Karmaşık olsun veya olmasın her tür olguda girişimi uygulayabilme düzeyini ifade eder.
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4. ÖĞRENME VE ÖĞRETME YÖNTEMLERİ

TUKMOS tarafından önerilen öğrenme ve öğretme yöntemleri üçe ayrılmaktadır: 
“Yapılandırılmış Eğitim Etkinlikleri” (YE), “Uygulamalı Eğitim Etkinlikleri” (UE) ve 
“Bağımsız ve Keşfederek Öğrenme Etkinlikleri” (BE).

4.1. Yapılandırılmış Eğitim Etkinlikleri (YE)

4.1.1. Sunum

Bir konu hakkında görsel işitsel araç kullanılarak yapılan 
anlatımlardır. Genel olarak nadir veya çok nadir görülen 
konular/durumlar hakkında veya sık görülen konu/durumların 
yeni gelişmeleri hakkında kullanılan bir yöntemdir. Bu 
yöntemde eğitici öğrencide eksik olduğunu bildiği bir konuda 
ve öğrencinin pasif olduğu bir durumda anlatımda bulunur. 
Sunum etkileşimli olabilir veya hiç etkileşim olmayabilir.

4.1.2. Seminer

Sık görülmeyen bir konu hakkında deneyimli birinin konuyu 
kendi deneyimlerini de yansıtarak anlatması ve anlatılan 
konunun karşılıklı soru ve cevaplar ile geçmesidir. Sunumdan 
farkı konuyu dinleyenlerin de kendi deneyimleri doğrultusunda 
anlatıcı ile karşılıklı etkileşim içinde olmasıdır. Seminer 
karşılıklı diyalogların yoğun olduğu, deneyimlerin 
yargılanmadan paylaşıldığı ve farklı düzeylerde kişilerin aynı 
konu hakkında farklı düzeydeki sorular ile eksik yanlarını 
tamamlayabildikleri bir eğitim etkinliğidir.

4.1.3. Olgu tartışması

Bir veya birkaç sık görülen olgunun konu edildiği bir küçük grup 
eğitim aktivitesidir. Bu eğitim aktivitesinin hedefi, farklı 
düzeydeki kişilerin bir olgunun çözümlenmesi sürecini 
tartışmalarını sağlayarak, tüm katılımcıların kendi eksik veya 
hatalı yanlarını fark etmelerini sağlamak ve eksiklerini 
tamamlamaktır. Bu olgularda bulunan hastalık veya durumlar 
ile ilgili bilgi eksikliklerinin küçük gruplarda tartışılması ile 
tamamlanması veya yanlış bilgilerin düzeltilmesi sağlanır. 
Ayrıca aynı durum ile ilgili çok sayıda olgunun çözümlenmesi 
yoluyla aynı bilginin farklı durumlarda nasıl kullanılacağı 
konusunda deneyim kazandırır. Olgunun/ların basamaklı olarak 
sunulması ve her basamak için fikir üretilmesi ile sürdürülür. 
Eğitici her basamakta doğru bilgiyi verir ve doğru kararı 
açıklar.

4.1.4. Makale tartışması

Makalenin kanıt düzeyinin anlaşılması, bir uygulamanın kanıta 
dayandırılması ve bir konuda yeni bilgilere ulaşılması amacıyla 
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gerçekleştirilen bir küçük grup etkinliğidir. Makalenin tüm 
bölümleri sırası ile okunur ve metodolojik açıdan doğruluğu ve 
klinik uygulamaya yansıması ile ilgili fikir üretilmesi ve 
gerektiğinde eleştirilmesi ile sürdürülür. Eğitici her basamakta 
doğru bilgiyi verir ve doğru kararı açıklar. Uzman adayına, benzer 
çalışmalar planlayabilmesi için problemleri bilimsel yöntemlerle 
analiz etme, sorgulama, sonuçları tartışma ve bir yayın haline 
dönüştürme becerisi kazandırılır.

4.1.5. Dosya tartışması

Sık görülmeyen olgular ya da sık görülen olguların daha nadir 
görülen farklı şekilleri hakkında bilgi edinilmesi, hatırlanması 
ve kullanılmasını amaçlayan bir eğitim yöntemidir. Eğitici, 
dosya üzerinden yazı, rapor, görüntü ve diğer dosya eklerini 
kullanarak, öğrencinin olgu hakkında her basamakta karar 
almasını sağlar ve aldığı kararlar hakkında geribildirim verir. 
Geribildirimler öğrencinin doğru kararlarını devam ettirmesi ve 
gelişmesi gereken kararlarının açık ve anlaşılır bir biçimde 
ifade edilerek geliştirmesi amacıyla yapılır.

4.1.6. Konsey

Olgunun/ların farklı disiplinler ile birlikte değerlendirilmesi 
sürecidir. Olgunun sık görünürlüğünden çok karmaşık olması 
öğrencinin karmaşık durumlarda farklı disiplinlerin farklı bakış 
açılarını algılamasını sağlar.

4.1.7. Kurs

Bir konu hakkında belli bir amaca ulaşmak için düzenlenmiş 
birden fazla oturumda gerçekleştirilen bir eğitim etkinliğidir. 
Amaç genellikle bir veya birkaç klinik veya girişimsel 
yetkinliğin edinilmesidir. Kurs süresince sunumlar, küçük grup 
çalışmaları, uygulama eğitimleri birbiri ile uyum içinde 
gerçekleştirilir.

4.2. Uygulamalı Eğitim Etkinlikleri (UE)

4.2.1. Yatan hasta bakımı

4.2.1.1. Vizit

Farklı öğrenciler için farklı öğrenme ortamı oluşturan 
etkili bir eğitim yöntemidir. Hasta takibini yapan ve 

yapmayan öğrenciler vizitten farklı şekilde 
faydalanırlar. Hastayı takip eden öğrenci hasta takibi 
yaparak ve yaptıkları için geribildirim alarak öğrenir, 

diğer öğrenciler bu deneyimi izleyerek öğrenirler. Vizit 
klinikte görülen olguların hasta yanından çıktıktan 
sonra da tartışılması ve olgunun gerçek 

ortamda gözlemlenmesiyle öğrenmeyi sağlar.
4.2.1.2. Nöbet
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Öğrencinin sorumluluğu yüksek bir ortamda derin 
ve kalıcı öğrenmesine etki eder. Olguyu yüksek 
sorumluluk durumunda değerlendirmek öğrencinin 
var olan bilgisini ve becerisini kullanmasını ve eksik 
olanı öğrenmeye motive olmasını sağlar. Nöbet, 
gereken yetkinliklere sahip olunan olgularda 
özgüveni arttırırken, gereken yetkinliğin henüz 
edinilmemiş olduğu olgularda bilgi ve beceri 
kazanma motivasyonunu arttırır. Nöbetlerde sık 
kullanılması gereken yetkinliklerin 1’inci kıdem 
yetkinlikleri arasında sınıflandırılmış olmaları bu 
açıdan önemlidir.

4.2.1.3. Girişim

Tanı ve tedaviye yönelik tüm girişimler, eğitici 
tarafından gösterildikten sonra belli bir kılavuz 
eşliğinde basamak basamak gözlem altında 
uygulama yoluyla öğretilir. Her uygulama basamağı 
için öğrenciye geribildirim verilir. Öğrencinin doğru 
yaptıklarını doğru yapmaya devam etmesi, eksik ve 
gelişmesi gereken taraflarını düzeltebilmesi için 
öğrenciye zamanında, net ve yapıcı müdahalelerle 
teşvik edici ve destekleyici ya da uyarıcı ve yol 
gösterici geribildirimler verilmelidir. Her girişim 
için öğrenciye önceden belirlenmiş yetkinlik 
düzeyine ulaşacak sayıda tekrar yaptırılması 
sağlanır.

4.2.1.4. Ameliyat

İçinde çok sayıda karar ve girişim barındıran 
müdahale süreçleridir. Her karar ve girişimin ayrı 
ayrı gereken yetkinlik düzeylerine ulaşması 
amacıyla en az riskli/karmaşık olandan en 
riskli/karmaşık olana doğru olacak şekilde ameliyat 
sürecinin tüm basamakları yüksek gözlem altında 
öğretilir. Öğrencinin tüm basamaklarda gereken 
yetkinlik düzeyine ulaşması için yeterli sayıda 
tekrar yaptırılması sağlanır.

4.2.2. Ayaktan hasta bakımı

Öğrenci gözlem altında olgu değerlendirmesi yapar 
ve tanı, tedavi seçeneklerine karar verir. 
Öğrencinin yüksek/orta sıklıkta görülen acil veya 
acil olmayan olguların farklı başvuru şekillerini ve 
farklı tedavi seçeneklerini öğrendiği etkili bir 
yöntemdir. Ayaktan hasta bakımında sık 
kullanılması gereken yetkinliklerin 1’inci kıdem 
yetkinlikleri arasında sınıflandırılmış olmaları bu 
açıdan önemlidir.

4.3. Bağımsız ve Keşfederek Öğrenme Etkinlikleri (BE)
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4.3.1. Yatan hasta takibi

Yatarak takip edilen bir olgu hakkında yeterliğe erişmemiş bir 
öğrencinin gözetim ve denetim altında, yeterliğe ulaşmış bir 
öğrencinin gözlem altında yaptığı çalışmalar sırasında 
eksikliğini fark ettiği konularda öğrenme gereksinimini 
belirleyerek bunu herhangi bir eğitim kaynağından 
tamamlaması sürecidir. Bu eğitim kaynaklarının doğru ve 
güvenilir olmasından eğitici sorumludur.

4.3.2. Ayaktan hasta/materyal takibi

Ayaktan başvuran acil veya acil olmayan bir olgu hakkında 
gereken yetkinlik düzeyine erişmemiş bir öğrencinin gözlem, 
gözetim ve denetim altında, eğitici eşliğinde ve gereken 
yetkinlik düzeyine ulaşmış bir öğrencinin yüksek gözlem 
altında yaptığı çalışmalar sırasında eksikliğini fark ettiği 
konularda öğrenme gereksinimini belirleyerek bunu herhangi 
bir eğitim kaynağından tamamlaması sürecidir. Bu eğitim 
kaynaklarının doğru ve güvenilir olmasından eğitici 
sorumludur.

4.3.3. Akran öğrenmesi

Öğrencinin bir olgunun çözümlenmesi veya bir girişimin 
uygulanması sırasında bir akranı ile tartışarak veya onu 
gözlemleyerek öğrenmesi sürecidir.

4.3.4. Literatür okuma

Öğrencinin öğrenme gereksinimi olan konularda literatür 
okuması ve klinik uygulama ile ilişkilendirmesi sürecidir.

4.3.5. Araştırma

Öğrencinin bir konuda tek başına veya bir ekip ile araştırma 
tasarlaması ve bu sırada öğrenme gereksinimini belirleyerek 
bunu herhangi bir eğitim kaynağından tamamlaması sürecidir.

4.3.6. Öğretme

Öğrencinin bir başkasına bir girişim veya bir klinik konuyu 

öğretirken bu konuda farklı bakış açılarını, daha önce 

düşünmediği soruları veya varlığını fark etmediği durumları 

fark ederek öğrenme gereksinimi belirlemesi ve bunu 

herhangi bir eğitim kaynağından tamamlaması sürecidir.

5. EĞİTİM STANDARTLARI

5.1. Eğitici Standartları

EN AZ BİRİ EN AZ DOÇENT UNVANINA SAHİP EN AZ İKİ EĞİTİCİ BULUNMALIDIR.
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Eğitime kabul edilecek uzmanlık öğrencisi sayısı ise her eğitici başına üç 
uzmanlık öğrencisini geçmemelidir.

5.2. Mekan ve Donanım Standartları

YATAKLI SERVİS

GİRİŞİM ODASI

FOTOTERAPİ ÜNİTESİ VE GEREÇLERİ

LABORATUVAR

DERMOSKOP

WOOD LAMBASI

KÜÇÜK CERRAHİ İŞLEMLER İÇİN GEREÇLER

VENEREOLOJİK MUAYENE MASASI VE ARAÇ‐GEREÇLERİ

EL DERMOSKOPİSİ

KRİYOTERAPİ CİHAZI

ELEKTROKOTER CİHAZI

IŞIK MİKROSKOBU
6. ROTASYON HEDEFLERİ

ROTASYON 
SÜRESİ/AY

ROTASYON DALI

2 AY PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE 
ESTETİK CERRAHİSİ

2 AY İÇ HASTALIKLARI

2 AY TIBBİ PATOLOJİ

1 AY RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI

PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİSİ 
ROTASYONU

GİRİŞİMSEL YETKİNLİK HEDEFLERİ

Yetkinlik Adı Yetkinlik 
Düzeyi

İleri sütür teknikleri 1

Kronik yaralarda cerrahi debridman 1

Benign ve malign deri lezyonlarının eksizyon ve kapama 
teknikleri

1

Cerrahi anatomi, postoperatif bakım, ileri anestezi 
metodları

1
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İÇ HASTALIKLARI 
ROTASYONU

KLİNİK YETKİNLİK 
HEDEFLERİ

Yetkinlik Adı
Yetkinlik 
Düzeyi

Sıvı elektrolit dengesi B

Kronik hasta, diyabetik, hipertansif ve anemik hasta B

Bağ dokusu hastalıkları ve vaskülitlerde sistemik 
tutulum bulguları araştırma yöntemleri

B

Onkoloji hastasına yaklaşım, malignite araştırma 
yöntemleri

B

Malignite tedavileri ve yan etkileri B

Dermatoloji ile ilişkili endokrinolojik hastalıklarla ilgili 
temel bilgiler ve klinik

B

GİRİŞİMSEL YETKİNLİK 
HEDEFLERİ

Periferik yayma hazırlama ve değerlendirme 3

TIBBİ PATOLOJİ 
ROTASYONU

KLİNİK YETKİNLİK 
HEDEFLERİ

Yetkinlik Adı
Yetkinlik 
Düzeyi

İstenilen incelemede kullanılmak üzere gönderilen 
biyopsi materyalinin patolojiye ulaşma süreci ve süresi 
(normal biyopsi, immunfloresan, elektron mikroskopi, 
vb.)

B

Deri biyopsilerinin yerleştirilmesi, kesit alma ve ek 
kesit yapma endikasyonları

B

Vücudun değişik bölgeleri için normal deri 
histopatolojisi

B

İnflamatuvar deri hastalıklarında H&E boyalı kesitlerde 
patern analizi

B

Önemli ve sık görülen inflamatuvar deri hastalıklarının 
(psoriazis, kontakt dermatit, v.b.) histopatolojisi

B
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Deri hastalıklarında histokimyasal boyama yöntemleri B

Dermatozlarda yapılan immunfloresan yöntemleri B

Sık kullanılan immünhistokimyasal belirteçler ve 
kullanım alanları

B

Sık rastlanan deri tümörlerinin (Bazal hücreli karsinom, 
skuamöz hücreli karsinom v.b.) histopatolojik 
özellikleri

B

GİRİŞİMSEL YETKİNLİK 
HEDEFLERİ

Histopatolojik ayırıcı tanıyı klinik bulgularla 
ilişkilendirerek, kendi klinik deneyimleri ile 
ilişkilendirerek doğru ayırıcı tanı yapmak

1

Deri hastalıklarında histokimyasal boyama 
yöntemlerinin kullanım yerlerinin ve 
değerlendirilmelerinin öğrenilmesi

1

Deri preparatlarında mikroskobik olarak hematoksilen ve 
eozin (H&E) ile boyalı kesitlere temel histopatolojik 
yaklaşım

1

İstenilen incelemede kullanılmak üzere gönderilen 
biyopsi materyali için uygun fiksasyon solüsyonunun 
seçimi

1

RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ROTASYONU
KLİNİK YETKİNLİK HEDEFLERİ

Yetkinlik Adı Yetkinlik 
Düzeyi

Konsültasyon ve liyezon becerileri B

Tanı alan hastalarla ve yakınlarıyla iletişim becerisi B

GİRİŞİMSEL YETKİNLİK HEDEFLERİ

Psikosomatik deri hastalıklarına yaklaşım 1

7. ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME

Eğiticinin uygun gördüğü ölçme değerlendirme yöntemleri uygulanmaktadır.

ANABiLiM DALI UZMANLIK EĞİTİM DERSLERİ

• DER 701: Dermatoloji AD klinik hasta başı dersleri (9-5-14)

• DER 702 : Dermatoloji AD poliklinik hasta başı eğitimi (7-5-12)
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• DER703:Dermatoloji kriyoterapi, koter,PUVA,dermato-allerji, mikoloji,dermoskopi 
laboratuvar dersleri (2-2--4)

• DER 704: Seminer, literatür ve olgu sunumu (2-2--4)

DER 701: Dermatoloji AD klinik hasta başı dersleri (9-5-14)

• Dersin Kapsamı: Dermatoloji servisinde ve/veya diğer servislerde yatan dermatolojik 
sorunlu hastaların tanı, takip ve tedavileri hasta başında teorik ve uygulamalı olarak 
değerlendirilir.

• Dersin Yeri: Dermatoloji ve/veya diğer servisler

• Dersin Saati: Uzmanlık öğrencileri AD tarafından belirlenen gruplara bölünerek hafta içi 

Haftada 7 saat, yıllık 366 saat, 2 grup 2x366=728 saat (366saat teorik, 366 saat uygulama) • 

Dersin Süresi: 1 yıl

• Dersin Öğrencisi: Dermatoloji uzmanlık öğrencileri ve dönem V ve VI seçmeli staja gelen 
öğrenciler uygulamaya katılır.

• Dersin Sorumlusu Öğretim Üyesi: Öğretim üyesi her ay AD Başkanı tarafından 
görevlendirilir.

• Dersin İçeriği:

o Dermatolojik hasta muayenesi o Derinin yapısı 

ve fonksiyonları o Elemanter lezyonlar ve 

fenomenler o Deri hastalıklarında tanı 

yöntemleri o Deri hastalıklarında tedavi 

prensipleri o Fiziksel etkenlere bağlı 

dermatozlar o Pruritus ve nörokütanöz 

dermatozlar o Atopik Dermatit o Ekzema o 

Kontakt dermatitler o İlaç erupsiyonları o 

Ürtiker ve anjiyoödem o Kollajen doku 

hastalıkları o Musinozisler o Seboreik dermatit 

o Psöriazis o Eritemli skuamlı hastalıklar o 

Liken planus ve ilişkili hastalıklar o Bakteriyel 

enfeksiyonlar o Mantar enfeksiyonları o 

Mikobakteriyel hastalıklar o Lepra o AIDS o 

Sifıliz, yaws, bejel, pinta o Viral hastalıklar o 

Paraziter infestasyonlar o Otoimmün büllü 

hastalıklar o Nütrisyonel hastalıklar o Subkutan 

hastalıklar o Endokrin hastalıklar o Folliküler 

eliminasyon hastalıkları o Metabolik hastalıklar 

o Genodermatozlar
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 Dennal subkutan tümörler o 

Epidermal nevus neoplaziler o 

Melanoma

o Makrofaj / monosit hastalıklan o Vaskülitler o 

Pigment hastalıklan

o Purpura ve koagulasyon bozukluklan

o Mikrovasküler oklüzyon sendromlannın deıi 

belirtileri o Depo hastalıklan

o ansel yolla bulaşan hastalıklar

o Atrofı ve dennal konnektif doku bozukluk.lan o 

Vasküler hastalıklar

DER 702: Dermatoloji AD poliklinik hasta başı eğitimi (7-5-10)

• Dersin Kapsamı: Dermatoloji polikliniğin ayaktan takip edilen hastalann tanı, takip ve 
tedavileri hasta başında teorik olarak değerlendirilir.

• Dersin Yeri: Dermatoloji polikliniği

- Dersin Saati: 

Uzmanlık öğrencileri Hasta başında günün sorumlu öğretim üyesinin vermiş olduğu hafta içi 
her gün günde 2 saat, haftada 14, yılda 728 saat. 2x728 (728 saat teorik, 728 saat uygulama).

• Dersin Süresi: 1 yıl

• Dersin Öğrencisi: Dermatoloji uzmanlık öğrencileri ve Dönem V ve VI seçmeli staja gelen 
öğrenciler uygulamaya katılır.

• Ders Sorumlusu Öğretim Üyesi: AD Başkanı tarafından görevlendirilen öğretim üyeleri

• Dersin İceriği:

o Dennatolojik hasta muayenesi o 

Delinin yapısı ve fonksiyonlan o 

Elemanter lezyonlar ve 

fenomenler o Deri hastalıklarında 

tanı yöntemleri o Deri 

hastalıklarında tedavi prensipleri 

o Fiziksel etkenlere bağk 

dennatozlar o Pruritus ve 

nörokütanöz dermatozlar o 

Atopik dennatit o Ekzema o 

Kontakt dennatitler o İlaç 
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erupsiyonlan o Ürtiker ve 

anjiyoödem o Kollajen doku 

hastalıklan o Musinozisler

o Seboreik dermatit o Psöriazis

o Eritemli skuamlı hastalıklar o 

Liken planus ve ilişkili hastalıklar 

o Bakteriyel enfeksiyonlar o 

Mantar enfeksiyonlan o 

Mikobakteriyel hastalıklar o 

Lepra o AIDS

o Sifıliz, yaws, bejel, pinta o Viral 

hastalıklar o Paraziter 

infestasyonlar o Otoimmün büllü 

hastalıklar o Nütrisyonel 

hastalıklar o Subkutan hastalıklar 

o Endokrin hastalıklar

o Folliküler elim inasyonhastalıkları 

o Metabolik hastalıklar o 

Genodenn atozlar o Dennal 

subkutan tümörler o Epidermal 

nevus neoplaziler o Melanoma

o Makrofaj / monosit hastalıklan o 

Vaskülitler o Pigment hastalıklan

o Purpura ve koagulasyon 
bozukluklan

o Mikrovasküler oklüzyon 

sendromlannın deri belirtileri o 

Depo hastalıklan

o Cinsel yolla bulaşan hastalıklar o 

Atrofi ve dermal konnektif doku 

bozuklukları o Vasküler 

hastalıklar
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DER 703: Dermatoloji krioterapi, koter, PUVA, dermato-allerji, mikoloji, dermoskopi 
lab. dersleri (2-2-4)

• Dersin Kapsamı: Tanı amaçlı tetkiklerin yapılması ve yorumlanması ile tedavi tekniklerine 
dair uygulamalar

• Dersin Yeri: Dermatoloji polikliniği, PUVA ünitesi, Dermatoloji müdahele odası  

• Dersin Saati: Uzmanlık öğrencileri AD tarafından belirlenen gruplara bölünerek hafta içi 
teorik haftada 4 saat, yılda 208 saat. (104 saat teorik, 104 saat uygulama).

• Dersin Süresi: 1 yıl

• Dersin Öğrencisi: Dermatoloji tıpta uzmanlık öğrencileri

• Ders Sorumlusu Öğretim Üyesi: AD Başkanı tarafından görevlendirilen öğretim üyesi/üyeleri 

• Dersin Gçeriği: o Foto(kemo)terapinin teorik prensipleri

o Foto(kemo)terapinin endikasyon ve kontrendikasyınlan 

o Foto(kemo)terapinin yan etkileri o 

Foto(kemo)terapide hasta takibi ve uygulamalar o 

Fototerapi cihazının kullanımı o Deri lezyonlarında 

mantar aranması o Dermatolojide kriyoterapinin teorik 

prensipleri o Kriyoterapide hasta seçimi o Kriyoterapide 

hasta takibi o Dermatolojide elektrokoter uygula malan 

o Bilgisayarlı dermoskopi cihazının kullanımı o 

Dermoskopinin dermatolojide uygulama alanları o 

Dermoskopide hasta takibi o Dermatolojide prick test 

uygula malan o Dermatolojide patch test uygulamalan o 

İmmünoterapinin prensipleri

DER 704: Seminer, literatür ve olgu sunumu (2-2-4)

• Dersin Kapsamı: Dermatoloji açısından güncel konular ve ilginç olguların sunumu

• Dersin Yeri: Seminer salonu

• Dersin Saati:  Uzmanlık öğrencileri için haftada 1 saat uygulama olarak verilir.

• Dersin Süresi: Yılda 9 ay

• Dersin Öğrencisi: Dermatoloji uzmanlık öğrencileri ve dönem VI seçmeli staja gelen 
öğrenciler

• Ders Sorumlusu Öğretim Üyesi: AD Başkanı tarafından görevlendirilen öğretim üyesi/üyeleri
• Her yıl eylül ve haziran ayları arasında, salı ve perşembe günleri saat 11.30-12.00 arasında 

Anabilim dalı öğretim üyeleri ve araştırma görevlilerinin takdim ettiği seminerler, literatür 
saatleri, ilginç vakaların klinik ve dermatoskopik bulgularının değerlendirildiği sunumlar, 
akademik eğitim programımızı oluşturmaktadır. 


